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REPUBLIKA E SuwaoIPERnISsE

| BASHKIA BERAT ;
DREJTORIA E MBROJTJES CIVILE PRONAVE TRANSPORTIT DHE SHiRBIMEVE

I
Nr.__336/1_Prot. Berat, mé 25 .01.2023

Lénda: Kthim pérgjigie mbi ankimin ndaj refuzimit pér dhénie informacioni dhe kopje té

dokumentave zyrtare.
[

Komisioneri pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&€ Dhénave Personale
Drejtoria e Pérgjithshme pér té Drejtén e Informimit
! Drejtoria e Vlerésimit té Anekesave
i Tirané

Piér dijeni: Qendrés “RES PUBLICA™
Blv: “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7
Tirané

NE pergjigje t& kérkesés suaj pér ankimin ndaj refuzimit pér dhénie informacioni dhe kopje
té {Iﬁklflncntavc zyrtare né€ lidhje me Qendrén “Res Publica” né dhénie mendimi pér
rishikimin e kufijve t& zonés sé mbrojtur para miratimit t&¢ VKM-sé nr.59, dt.26.01.2022
“Pér miratimin e ndryshimit t& statusit dhe (& sipérfaqes sé ckosistemeve natyrore Park,
Koml:-ét:ﬂr t€ zonave t&€ mbrojtura mjedisore™, ju in formojmé se:

Né Bashkiné Berat nuk éshté depozituar kérkesa pér dhénie mendimi pér VKM-né e sipér
cituar, pér kété arsye nuk kemi asnjé dokument q€ tua vémé né dispozicion.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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